会員・組合員各位

1北九州事務所改修工事のお知らせI

北九州事務所の老朽化に伴い、 事務所内、 トイレ等の改修工事を行います。

工事期間中は正面玄関を閉鎖しての工事となる為、 出入口が1ヶ所となります。

また男女トイレも使用できませんので、 近隣施設をご利用ください。

ご不便をおかけしますが、 ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【工事予定期間】

令和 6年12月 48 （水） ～令和 7年3 月318 （月）

工事期間中の事務所への出入り口は、 1 ヶ所（実習場側）となります。

実

習

場

事務所

こちらのみの

出入りとなります

---------r---------f―-------1

I i I
I i :

； ； ；
! i !

---------L--------....--------J